Porozumienia nr UM/BKS/I/1916/56/1671-W/2024 z dnia 21 października 2024 roku w sprawie 

wysokości, terminów i zasad przekazywania przez Gminę Wałbrzych - Miasto na prawach powiatu dotacji 

celowej na realizację przez Powiat Wałbrzyski zadań z zakresu ustawy o promocji zatrudnienia  

i instytucjach rynku pracy w 2025 roku, wynosi 4.169.449,00 zł (słownie: cztery miliony sto sześćdziesiąt 

dziewięć tysięcy czterysta czterdzieści dziewięć złotych 00/100).”; 

2) po ust. 2 dopisuje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. Wysokość dotacji ulega zwiększeniu o 109.063,00 zł (słownie: sto dziewięć tysięcy sześćdziesiąt 

trzy złote 00/100) z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wzrostu wynagrodzeń pracowników 

Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu.”; 

3) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Kwota dotacji, w miesiącach od stycznia do sierpnia 2025 roku  będzie przekazywana w równych 

transzach miesięcznych w wysokości po 338.365,00 zł (słownie: trzysta trzydzieści osiem tysięcy trzysta 

sześćdziesiąt pięć złotych 00/100), od września do listopada 2025 roku będzie przekazywana w równych 

transzach miesięcznych w wysokości po 365.632,00 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt pięć tysięcy sześćset 

trzydzieści dwa złote 00/100) i w grudniu 2025 roku w wysokości 365.633,00 zł (słownie: trzysta 

sześćdziesiąt pięć tysięcy sześćset trzydzieści trzy złote 00/100), w terminie do 20 dnia każdego miesiąca 

na rachunek bankowy Dotowanego.”. 

§ 2. Aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa egzemplarze dla każdej  

ze stron. 

§ 3. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym